

Iekārtu, konstrukciju un būvuztādājumu kopsavilkums, būvdarbu apjomi, izmaksu aprēķins.

Objekts:	Asfalta dilumkārtas nomaiņa valsts reģionālā autoceļā P16 Valmiera-Matīši-Mazsalaca tranzīta ielas posms Mazsalacā (Gustava Ērenpreisa iela)				
Adrese:	Mazsalaca, Valmieras novads				
izmaksu pozīcijas	Darbu nosaukums	Mērvienība	Darba daudzums	Vienības cena EUR	kopejas izmaksas EUR
1	2	3	4	5	6
SAGATAVOŠANĀS DARBI					
1	Uzmērīšana un nospraušana	objekts	1.00	1541.30	1541.30
2	Āpauguma novākšana, saglabāšana otrreizējai izmantošanai	m ³	5.75	27.60	158.70
3	Asfalta seguma savienojuma frēzēšana pieslēgumos (līdz 4cm dziļumam) līdz zemes vienības robežai. Atgūto materiālu nogādāt pasūtītāja norādītajā vietā, ne tālāk kā 3 km	m ²	375.00	5.63	2111.25
4	Asfalta seguma frēzēšana plaisu tīklu, bedrīšu posmos (līdz 7cm dziļumam). Atgūto materiālu nogādāt pasūtītāja norādītajā vietā, ne tālāk kā 3 km.	m ²	210.00	2.30	483.00
5	Asfalta seguma izlīdzinošā frēzēšana (līdz 4cm dziļumam). Atgūto materiālu nogādāt pasūtītāja norādītajā vietā, ne tālāk kā 3 km	m ²	3069.80	1.88	5771.22
6	Ceļa apmaļu demontāža, utilizācija	m	114.80	3.75	430.50
KONSTRUKCIJAS					
7	Ceļa betona apmale 1000x220x150 (izcelta līdz +3cm) uz minerālmateriāla un betona C30/37 pamata un izbūve.	m	120.00	28.98	3477.60
AR SAISTVIELĀM SAISTĪTAS KONSTRUKTĪVĀS KĀRTAS					
8	Karstais asfaltbetons (SMA 11) un izbūve, h 4cm	m ²	3069.80	12.36	37942.73
9	Karstais asfaltbetons (SMA 11) un izbūve salaiduma zonās, h 4cm	m ²	375.00	17.88	6705.00
10	Karstais asfalts (AC 11 surf) un izbūve (plaisu tīklu, bedrīšu remonts, profila labošanai)	t	46.20	93.28	4309.54
SATIKSMES APRĪKOJUMS					
11	Termoplasts ceļa horizontālajiem apzīmējumiem un uzklāšana.	m ²	30.40	56.45	1716.08
CITI DARBI					
12	Ūdensvada, ūdensvada hidrantu, sadzīves kanalizācijas, lietus ūdens kanalizācijas skataku peldošā tipa akas vāks (40t), dzelzsbetona pārsedze (izbūvējama min.50cm no seguma virsmas), vadīklas un izbūve t.s. augšējā groda piezāģēšana, akas elementu demontāža, būvgružu aizvešana, minerālmateriāla iestrāde, asfalta atjaunošana esošajā biezumā un vāka regulēšanu seguma līmenī	gab.	44.00	752.74	33120.56
13	Lietus uztvērējaku vāku regulēšana	gab.	12.00	172.90	2074.80
14	Satiksmes organizācija būvdarbu laikā	kompl.	1.00	1032.00	1032.00
				KOPĀ	100874.28
				PVN (21%)	21183.60
				PAVISAM KOPĀ	122057.88

PIEZĪMES:

- Darbu veidiem, kuriem uzrādīta tilpuma mērvienība, apjoms materiāliem ir blīvā veidā.
- Konstruktīvo kārtu laukumi (m²) uzdoti pa kārtas augšējo virsmu. Materiāla tilpuma apjoms nosakāms, pielietojot trapeces
- Darbi un materiāli - atbilstoši "Autoceļu būvdarbu specifikācijas 2026" prasībām.
- Būvuzņēmējam jāievērtē darbu daudzumu sarakstā minēto darbu veikšanai nepieciešamie materiāli un papildus darbi, kas nav minēti šajā sarakstā, bet bez kuriem nebūtu iespējama būvdarbu tehnoloģiski pareiza un spēkā esošajiem normatīviem atbilstoša
- Ja nepieciešama rakšana >0.20m, izsaukt visu pazemes komunikāciju turētāju pārstāvjus, lai uz vietas precizētu esošo komunikāciju dziļumu.
- Pasūtītāja norādītā vieta - tiks precizēta būvdarbu laikā, bet ne tālāk par 3km

SASTĀDĪJA:

Nauris Kalniņš (sertifikāta Nr. 4-05046)

Valmieras novada pašvaldības ceļu būvinženieris